

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C124

ชื่อวัสดุอุปกรณ์ในการเตรียมการจัดชบวนเรือพระราชพิธี 25 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	46101800	หมึกเติมเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท ชนิดกันน้ำสีดำ ขนาด 100 มล.	5	กล่อง	500	2,500.00
2	K	5106010101	46101800	หมึกเติมเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท ชนิดกันน้ำสีน้ำเงิน ขนาด 100 มล.	5	กล่อง	500	2,500.00
3	K	5106010101	46101800	หมึกเติมเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท ชนิดกันน้ำสีเหลือง ขนาด 100 มล.	5	กล่อง	500	2,500.00
4	K	5106010101	46101800	หมึกเติมเครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท ชนิดกันน้ำสีแดง ขนาด 100 มล.	5	กล่อง	500	2,500.00
5	K	5106010101	46101800	ไขหมวน ใช้กับเครื่องพิมพ์ระบบดิจิทัล	2	หมวน	3,430	6,860.00
6	K	5106010101	46101800	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ขนาด 80 แกรม	700	รีม	120	84,000.00
7	K	5106010101	46101800	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล Flash Drive(USB) ขนาดความจุไม่ต่ำกว่า 64 GB	20	อัน	300	6,000.00
8	K	5106010101	46101800	กระดาษไวท์บอร์ด แบบมีขาตั้งและล้อ ขนาด 80 x120 ซม.	6	อัน	1,500	9,000.00
9	K	5106010101	46101800	กระเป๋าคอมพิวเตอร์และเพิ่มเอกสารนวยเรือใช้ในการฝึกควบคุมขบวนเรือ	66	ชุด	700	46,200.00
10	K	5106010101	46101800	กระเป๋าคอมพิวเตอร์และเพิ่มเอกสารนวยเรือใช้ในการฝึกควบคุมขบวนเรือ	104	ชุด	700	72,800.00
11	K	5106010101	43201503	ชุดหัวเข็มพิมพ์ หมึกสีดำ,สีฟ้า,สีแดง,สีเหลือง HP DJ 500	50	ชุด	500	25,000.00
12	K	5106010101	46101800	แฟ้มเก็บเอกสารชนิด 2 ท่างกลม	162	อัน	100	16,200.00
13	K	5106010101	46101800	อุปกรณ์สำรองข้อมูล(External Hdd)	2	เครื่อง	1,600	3,200.00
14	K	5106010101	46101800	ขอเกี่ยวเชือกพ่วงสำหรับเรือราชพิธี ขนาด 1.5 เมตร	52	อัน	150	7,800.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C124

ชื่อวัสดุอุปกรณ์ในการเตรียมการจัดขบวนเรือพระราชพิธี 25 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0169	ขอเกี่ยวเชือกพวงสำหรับเรือราชพิธี ขนาด 3 เมตร	5	อัน	250	1,250.00
16	K	5106010101	25101500	4910-35-576-0216	ถังน้ำพลาสติก	120	ใบ	75	9,000.00
17	K	5106010101	52152000	7240-35-415-9764	ขันน้ำพลาสติก	120	ใบ	20	2,400.00
18	K	5106010101	45111800	6760-35-560-1738	ถุงมือผ้า	30	คู่	150	4,500.00
19	K	5106010101	27113200	3419-35-490-4042	ไม้อัด ขนาด 4x8 ฟุต ทน 6 มม.	24	แผ่น	950	22,800.00
20	K	5106010101	48101800	7330-35-360-4642	ถังน้ำแข็งพลาสติก ขนาด 60 ลิตร	10	ใบ	2,000	20,000.00
21	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0030	แฟ้มเก็บเอกสารแบบเจาะ ขนาด 3 นิ้ว	90	อัน	60	5,400.00
22	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0134	แฟ้มแขวนพลาสติก	90	แฟ้ม	90	8,100.00
23	K	5106010101	45111600	6750-35-560-1421	ซองเอกสารสีน้ำตาล ทน 125 แกรม (A4) บรรจุ 50 ซอง/ 1 แฟ้ม	30	แฟ้ม	90	2,700.00
24	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0022	ปากกา ดินสอ กระดาษบันทึก ลวดเย็บกระดาษ	30	ชุด	95	2,850.00
25	K	5106010101	44102900	7510-35-415-9777	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	10	โหล	120	1,200.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	367,260.00

(สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.ท. 

ทน.ควบคุม กพสต.จส.ทร.